
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B201

Horário criado:23/07/2018 aSc TimeTables

Química I

Denise Floresta

Língua Inglesa I

Abirlene

Informática

Eng. Substituto 3

Materiai
s de

Constru
çãoEng.

Substituto
2

História I

Francisco

Literatura I

Carla Cristina

Matemát
ica I

Sulamita

Materiai
s de

Constru
çãoEng.

Substituto
2

Materiai
s de

Constru
çãoEng.

Substituto
2

Desenho Técnico

Ana Isabel / Louise

Geografia I

Fúlvio

Desenho Técnico

Ana Isabel / Louise

Língua
Espanhola I

Gabriele

Física I

Wilio

Língua
Portuguesa I

Gabriele

Biologia I

Daniel Nunes

Sociolog
ia I

Danilo

Filosofia I

Neilson

Matemát
ica I

Sulamita

Matemát
ica I

Sulamita

Educação Física
I

Paulo Roberto

Artes I

Mirele

Matemát
ica I

Sulamita

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA

D1SLIEDIF1



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B202

Horário criado:23/07/2018 aSc TimeTables

Química I

Denise Floresta

Língua Inglesa I

Abirlene

Informática

Eng. Substituto 3

Materiai
s de

Constru
çãoEng.

Substituto
2

História I

Francisco

Literatura I

Carla Cristina

Matemát
ica I

Sulamita

Materiai
s de

Constru
çãoEng.

Substituto
2

Materiai
s de

Constru
çãoEng.

Substituto
2

Desenho Técnico

Ana Isabel / Louise

Geografia I

Fúlvio

Desenho Técnico

Ana Isabel / Louise

Língua
Espanhola I

Gabriele

Física I

Wilio

Língua
Portuguesa I

Gabriele

Biologia I

Daniel Nunes

Sociolog
ia I

Danilo

Filosofia
I

Neilson

Matemát
ica I

Sulamita

Matemát
ica I

Sulamita

Educação Física
I

Paulo Roberto

Artes I

Mirele

Matemát
ica I

Sulamita

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA

D1SLIEDIF2



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B203

Horário criado:12/08/2018 aSc TimeTables

Biologia II

Daniel Nunes

Mecânica dos
Solos

Marcos Vinícius

Matemát
ica II

Allan

Tecnolo
gia das
Constru
ções I

Ezequiel

Projeto Arquitetônico

Simone T. / Harlley

Língua Inglesa II

Abirlene

Gestão do
Trabalho

Anny

Química
II

Denise
Floresta

Física II

Mariana

Estabilid
ade das
Constru

ções

Ezequiel

Estabilid
ade das
Constru

ções

Ezequiel

Educação Física
II

Paulo Roberto

Filosofia
II

Neilson

Língua
Portuguesa II

Gabriele

Química
II

Denise
Floresta

Geografia II

Fúlvio

História II

Francisco

Sociolog
ia II

Danilo

Topografia

Marcos Vinícius

Tecnolo
gia das
Constru
ções I

Ezequiel

Tecnolo
gia das
Constru
ções I

Ezequiel

Literatura II

Carla Cristina

Matemát
ica II

Allan

Matemát
ica II

Allan

Estabilid
ade das
Constru

ções

Ezequiel

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA
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Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B204

Horário criado:12/08/2018 aSc TimeTables

Biologia II

Daniel Nunes

Mecânica dos
Solos

Marcos Vinícius

Matemát
ica II

Allan

Tecnolo
gia das
Constru
ções I

Ezequiel

Projeto Arquitetônico

Simone T. / Rafael

Língua Inglesa II

Abirlene

Gestão do
Trabalho

Anny

Química
II

Denise
Floresta

Física II

Mariana

Estabilid
ade das
Constru

ções

Ezequiel

Estabilid
ade das
Constru

ções

Ezequiel

Educação Física
II

Paulo Roberto

Filosofia
II

Neilson

Língua
Portuguesa II

Gabriele

Química
II

Denise
Floresta

Geografia II

Fúlvio

História II

Francisco

Sociolog
ia II

Danilo

Topografia

Marcos Vinícius

Tecnolo
gia das
Constru
ções I

Ezequiel

Tecnolo
gia das
Constru
ções I

Ezequiel

Literatura II

Carla Cristina

Matemát
ica II

Allan

Matemát
ica II

Allan

Estabilid
ade das
Constru

ções

Ezequiel

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA

D2SLIEDIF2



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B210

Horário criado:23/07/2018 aSc TimeTables

Física III

Wilio

Introdução à
Segurança do

Trabalho

Wemerton

Literatura III

Carla Cristina

Sociolog
ia III

Danilo

TCC/
Estágio

Neilson

Projeto Hidrossanitário

Eng. Substituto 1

Língua
Portuguesa III

Gabriele

Matemática III

Sulamita

Química
III

Denise
Floresta

Projeto Integrado de Edificações

Louise / Eng.Sub.1

Biologia III

Daniel Nunes

História III

Francisco

Filosofia
III

Neilson

Química
III

Denise
Floresta

Educação Física
III

Paulo Roberto

Projeto Elétrico

Dário

Geografia III

Fúlvio

Língua Inglesa III

Abirlene

Tecnologia das
Construções II

Eng. Substituto 3

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B208

Horário criado:23/07/2018 aSc TimeTables

Física III

Wilio

Literatura III

Carla Cristina

Sociolog
ia III

Danilo

Introdução à
Segurança do

Trabalho

Wemerton

TCC/
Estágio

Neilson

Projeto Hidrossanitário

Eng. Substituto 1

Matemática III

Sulamita

Língua
Portuguesa III

Gabriele

Química
III

Denise
Floresta

Projeto Integrado de Edificações

Marcos / Rafael

Biologia III

Daniel Nunes

História III

Francisco

Filosofia
III

Neilson

Química
III

Denise
Floresta

Educação Física
III

Paulo Roberto

Projeto Elétrico

Dário

Geografia III

Fúlvio

Língua Inglesa III

Abirlene

Tecnologia das
Construções II

Eng. Substituto 3

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA

D3SLIEDIF2



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG

Horário criado:23/07/2018 aSc TimeTables

Física II

Mariana

Matemát
ica I

Sulamita

Matemát
ica II

Allan

Física I

Wilio

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA

Estudos Orientados


